

Almanya Türk Öğrenci Federasyonunun 6-8 Haziran 1968 günlerinde Altınkırçen'de yapılan VII. Genel Kurul Kongresinde Yönetim ve Denetim Kurulları değişmiştir. Hakkı Keskin başkanlığındaki yeni Yönetim Kurulu 13.6.1968 günlü şu bildiriye yayımlanmıştır:

KAMU OKULUNA:

Ülkemizde mevcut Milli Eğitim düzeyimiz, otoriter bir toplum yapısına uygun olarak inşa edilmiştir. Oysa ki o gündan bugüne toplum, bu otoriter durumdan hayli sıyrılmış, buna karşılık öğrenim ve öğretimin düzeninde önemli bir gelişme olmamıştır. O zamanın ihtiyaçlarına cevap verir bir anlayışla kurulmuş olan bu eğitim düzeyi, bugünkü toplum ihtiyaçlarına cevap verecek bir eğitim sisteminde çok uzaktır.

Hergün geliştirmek zorunda olduğumuz toplum düzeninin ihtiyaçlarına ancak aynı paralelde gelişmesi gerekir, dikkatli bir eğitim düzeni cevap verebilir. Demek oluyor ki, modern bir toplumun sadece bugünkü ihtiyaçlarına değil, yarınki ihtiyaçlarına cevap verebilecek köklü bir eğitim reformu kaçınılmaz bir gerçektir.

Yapılma mecburiyeti ortada olan reformlarda aşağıdaki hususlar mutlaka gerçekleştirilmelidir kâmusundayız:

- 1 — İçe ilkokullardan başlanarak,
 - a) Okulun kitaplarda,
 - b) Öğrenim ve eğitim şeklinde reform,
 - c) Mecburi okut süresinin yedi yıla çıkarılması (bugün, gelişmiş bir ülke yektir ki erada bu süre beş yıl olsun).
- 2 — a) Öğrenim ve öğretimin düzeninde, modern bir toplum bireyinin kişilik duygusunu geliştiren ve otoriter olmayan yeniliklerin yapılması,
- b) Aynı şekilde, orta ve liselerde okutulan kitapların, özellikle tarih kitaplarının, bugünkü gerçeklere göre düzenlenmesi,

c) Anayasamızın 10. maddesi gereğince, orta ve liseerde giriş sınavlarının kaldırılması,

3 — a) Her yıl açıkta kalan onbinlerce öğrencinin istikbali gözönüne alınarak, yeni öğrenim imkânlarının en hızlı bir şekilde geliştirilmesi,

b) Üniversitelerdeki otoriter öğretim şekli kaldırılarak, tamamen demokratik bir düzenin kurulması,

c) Üniversitelerde ilgili kararların alındığı mercilerde sadece profesörlerin değil, aynı zamanda doçent, asistan ve öğrencilerin bulunması, yani öğrencilere "birlikte yönetime" hak ve yetkinin tanınması,

4 — Her vatandaşa öğrenimi için aynı şansların tanınması,

5 — Maddî güçlüklerden ötürü okuma imkânı bulunmayan köylü ve işçi çocuklarına devletçe daha geniş okuma imkânlarının tanınması,

6 — Daha orta okullardan itibaren, öğrencilere, yeteneklerine göre, öğrenim yapabileme imkânlarının hazırlanması,

7 — İlkokul öğretmenlerinden başlanarak, doçentlere kadar, ayıkların bugünkü yaşama şartlarına cevap verir duruma getirilmesi,

8 — Tıp öğrenimi yapanlara, öğrenimlerinden sonra, ülkemizdeki doktor ihtiyacı gözönünde tutularak, yurt dışında sadece belli bir süre kalabilme şartının koşulması,

9 — Özellikle üniversitelerde, ülke sorunlarına eğilen konferansların geliştirilmesi ve öğrencilere sıyazi düşünce bağını-

sızlğının, bütün etkilerden uzak bırakılarak, sağlanması,

10 — Üniversitelerde birlikte, toplum düzeyimizde de gerekli reformların yapılması.

Üniversitelerin ana görevi, toplumun ihtiyaçlarını araştırmak, sorunlara çözüm yolu bulmaktır. Oysa ki bu, üniversitelerinizâde sözkonusu olmadıkları gibi, üniversiteler, egemen sınıfın çıkarlarına uygun, belli ideolojilere hizmet eden organlar olarak çakıştırılmak istenmektedir.

Üniversiteler, toplumun kültürel, bilimsel, modern teknik, siyasi, insanî ve ahlaki gelişiminde en verimli hizmet gören kurumlar haline getirilmelidir.

Son olarak, üniversitelerin, toplum düzenini, olduğu gibi değil, bilimsel yünden, olması gerektiği gibi, incelemek mecburiyetleri ve görevleri vardır.

Dileriz ki, Avrupa'nın reform veya derinim arzusıyla kaynaştığı ve bu reformlara Doğu ülkelerinde bile başlanan şu günler bizlere de ışık tutsun.

2400 öğrenim üyesini içine alan Almanya Türk Öğrenci Federasyonu (ATÖF) olarak, reform isteyen ve bu istekte kararlı olduğuna inandığımız Türk Gençliğiyle dayanla beraber olacağımızı bildirir, lüzumlu reformların en geç şu andan itibaren mutlaka gerçekleştirilmesini gerekli olduğunu bir kere daha kesinlikle duyururuz.

ALMANYA TÜRK ÖĞRENCİ
FEDERASYONU A.
HAKKI KESKİN
(Başkan)